Козловская территориальная избирательная комиссия

РЕШЕНИЕ

17 июля 2022 г.                                                                                         № 30/230 - 5
О приостановлении полномочий члена Козловской территориальной избирательной комиссии Чувашской Республики с правом решающего голоса Поповой Ольги Юрьевны

На основании заявления члена Козловской территориальной  избирательной комиссии Чувашской Республики с правом решающего голоса Поповой Ольги Юрьевны, уполномоченного представителя Чувашского регионального отделения Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России, в соответствии с подпунктом ж) пункта 1 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Козловская территориальная избирательная комиссия решила:
Приостановить полномочия члена Козловской территориальной избирательной комиссии Чувашской Республики с правом решающего голоса Поповой Ольги Юрьевны до прекращения обстоятельств, явившихся основанием для приостановления полномочий.

Председатель

Козловской территориальной

избирательной комиссии

                   А.В. Ульданова
Секретарь

Козловской территориальной
избирательной комиссии

                   О.В. Ларионова